ZARZADZENIE NR 74/2024
BURMISTRZA PISZA

z dnia 28 marca 2024 r.

w sprawie zmian w budzecie Gminy Pisz na rok 2024

Na podstawie art. 257 pkt 1 i3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U.
z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872), § 1pkt 1 Uchwaly Nr LV/540/22 Rady Miejskiej
w Piszu z dnia 19 grudnia 2022 r. w sprawie upowaznienia Burmistrza Pisza do dokonywania zmian w planie
dochodow i wydatkéw budzetu Gminy i w wieloletniej prognozie finansowej w zakresie srodkéw otrzymanych
z Funduszu Pomocy Burmistrz Pisza zarzadza co nastepuje:

8§ 1. Zmienia sie plan dochodéw zgodnie z zatgcznikiem nr 1 do niniejszego zarzadzenia.
8§ 2. Zmienia sie plan wydatkow zgodnie z zatgcznikiem nr 2 do niniejszego zarzadzenia.

8 3. Dochody iwydatki zwigzane zrealizacjg zadan z zakresu administracji rzadowej iinnych zadan
zleconych odrebnymi ustawami w 2024 r. zgodnie z zatgcznikiem nr 3 do niniejszego zarzadzenia.

8§ 4, Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budzetu jst, realizowanych przez podmioty
nalezace i nienalezace do sektora finanséw publicznych w 2024 r. zgodnie z zatgcznikiem nr 4 do niniejszego
zarzadzenia.

8§ 5. Plan dochodéw/przychodéw i wydatkéw ze Srodkéw z Funduszu Pomocy zgodnie z zatgcznikiem nr
5 do niniejszego zarzadzenia.

8§ 6. Budzet po dokonanych zmianach wynosi:

1) plan dochodéw ogdtem: 168.862.463,20 zt, ztego: dochody biezace: 142.508.453,05 z, dochody
majatkowe: 26.354.010,15 z;

2) plan wydatkéw ogotem: 199.414.840,25 zt, ztego: wydatki biezace: 142.059.276,09 zt, wydatki
majatkowe: 57.355.564,16 zt.

8§ 7. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem 28 marca 2024 r.

Burmistrz

Andrzej Szymborski

Za zgodno$¢ nod wzgledem
formalnoprawnym

Zbigniew Waszkiclyh
Radca/Prawny
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Dziat Rozdziat Paragraf
750
75095
2100
751
75113
2010
801
80101
2100
852
85295
2010

Zakacznik Nr 1do zarzgdzenia Nr 74/2024

BURMISTRZA PISZA
z dnia 28 marca 2024 r.

Plan dochodow

Tresc
Administracja publiczna
Pozostata dziatalno$¢
Srodki z Funduszu Pomocy na finansowanie
lub dofinansowanie zadan biezagcych w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
Urzedy naczelnych organéw wtadzy
panstwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sadownictwa
Wybory do Parlamentu Europejskiego
Dotacja celowa otrzymana z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezacych z
zakresu administracji rzadowej oraz innych
zadan zleconych gminie (zwigzkom gmin,
zwigzkom powiatowo-gminnymi ustawami
Oéwiata i wychowanie
Szkoty podstawowe
Srodki z Funduszu Pomocy na finansowanie

lub dofinansowanie zadan biezgcych w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Pomoc spoteczna

Pozostata dziatalno$¢

Dotacja celowa otrzymana z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezacych z
zakresu administracji rzagdowej oraz innych
zadan zleconych gminie (zwigzkom gmin,
zwigzkom powiatowo-gminnyml ustawami

Razem:

Id: BEEAC999-C8F3-44F8-935C-ACD22E6B7141. Podpisany

Przed zmiang

1892 163,35
20 104,35

104,35

105 316,00

0,00

0,00

4221 158,20
2 283 838,20

78 842,00

5718 266,00
1132 362,00

6 112,00

168 219 052,25

Zmiana

19,95

19,95

19,95

56 358,00

56 358,00

56 358,00

31133,00

31 133,00

31 133,00

555 900,00
555 900,00

555 900,00

643 410,95

Po zmianie
1892 183,30
20 124,30

124,30

161 674,00

56 358,00

56 358,00

4252 291,20

2 314 971,20

109 975,00

6274 166,00

1688 262,00

562 012,00

168 862 463,20
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Dziat Rozdziat Paragraf
750
75095

4740

4850

751

75109

4210

4300
75113

4110

4120

4170
4210

4710

801
80101

2540

4350

4370

4740

4750

4850

80103

4750

4850

80104

4740

4750

4850

852

Zakagcznik Nr 2 do zarzadzenia Nr 74/2024

BURMISTRZA PISZA
z dnia 28 marca 2024 r.

Plan wydatkow

Tresc
Administracja publiczna
Pozostata dziatalnos$¢

Wynagrodzenia i uposazenia wyptacane w
zwigzku z pomoca obywatelom Ukrainy
Sktadki i inne pochodne od wynagrodzen
pracownikéw wyptacanych w zwigzku z
pomocg obywatelom Ukrainy

Urzedy naczelnych organéw wtadzy
panstwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sadownictwa

Wybory do rad gmin, rad powiatéw i
sejmikéw wojewddztw, wybory wojtow,
burmistrzéw i prezydentéw miast oraz
referenda gminne, powiatowe i
wojewo6dzkie

Zakup materiatéw i wyposazenia

Zakup ustug pozostatych

Wybory do Parlamentu Europejskiego

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
Sktadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnosciowy

W ynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiatdw i wyposazenia

W ptaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniajacy

Oéwiata i wychowanie

Szkoty podstawowe

Dotacja podmiotowa z budzetu dla
niepublicznej jednostki systemu o$wiaty
Zakup towaréw (w szczeg6lnosci
materiatow, lekéw, zywnosci) w zwiagzku z
pomocg obywatelom Ukrainy

Zakup ustug zwigzanych z pomoca
obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia i uposazenia wyptacane w
zwiazku z pomoca obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia nauczycieli wyptacane w
zwigzku z pomocg obywatelom Ukrainy
Sktadki i inne pochodne od wynagrodzen
pracownikéw wyptacanych w zwigzku z
pomoca obywatelom Ukrainy

Oddziaty przedszkolne w szkotach
podstawowych

Wynagrodzenia nauczycieli wyptacane w
zwigzku z pomoca obywatelom Ukrainy
Sktadki i inne pochodne od wynagrodzen
pracownikéw wyptacanych w zwiagzku z
pomoca obywatelom Ukrainy

Przedszkola

Wynagrodzenia i uposazenia wyptacane w
zwiazku z pomocg obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia nauczycieli wyptacane w
zwigzku z pomoca obywatelom Ukrainy

Sktadki i inne pochodne od wynagrodzen
pracownikéw wyptacanych w zwigzku z
pomocg obywatelom Ukrainy

Pomoc spoteczna

Id: 8BEEAC999-C8F3-44F8-935C-ACD22E6B7141. Podpisany

Przed zmiang

21 219 995,35

562 104,35

87,22

17.13

105 316,00

99 996,00

14 825,28
32 000,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

57 095 573,91

34 484 067,18

915 387,00

13 000,00

19 500,00

33 150,00

95 350,00

22 891,18

1778 429,76

3700,00

784,76

9 688 590,97

7 150,00

16 000,00

4 060,97

13 787 410,00

Zmiana
19,95

19,95

16,67

3,28

56 358,00

0,00

7 249,76
-7 249,76
56 358,00

5672,70
660,00

36 600,00

13 239,30

186,00

31 133,00
27 533,00

3 127,00

900,00

1000,00

4 500,00

13 900,00

4 106,00

1200,00

1000,00

200,00

2 400,00

1000,00

1000,00

400,00

555 900,00

Po zmianie
21 220 015,30

562 124,30

103,89

20,41

161 674,00

99 996,00

22 075,04
24 750,24

56 358,00

3]

672,70
660,00

36 600,00

13 239,30

186,00

57 126 706,91

34 511 600,18

918 514,00

13 900,00

20 500,00

37 650,00

109 250,00

26 997,18

1779 629,76

I

700,00

984,76

9 690 990,97

@

150,00

17 000,00

4 460,97

14 343 310,00

Strona 1



85295
3110
4010
4110

4120

4210
4300

Pozostata dziatalno$¢
Swiadczenia spoteczne
W ynagrodzenia osobowe pracownikéw

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
Sktadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnosciowy

Zakup materiatéw i wyposazenia

Zakup ustug pozostatych

Razem:

ld: BEEAC999-C8F3-44F8-935C-ACD22E6B7141. Podpisany

1479 008,00
0,00
500,00

100,00
50,00

12 112,00
3 300,00
198 771 429,30

555 900,00
545 000,00
4 145,00

724,00
102,00

5227,00
702,00
643 410,95

2 034 908,00
545 000,00
4 645,00

824,00
152,00

17 339,00
4 002,00

199 414 840,25

Strona 2



Dziat

Id: BEEAC999-C8F3-44F8-935C-ACD22E6B7141. Podpisany

Rozdziat

Dochody i wydatki zwiazane z realizacja zadan z zakresu administracji rzadowej i innych zadan zleconych odrebnymi ustawami w 2024 r.

§
! Nazwa
grupa
3 4
Urzedy naczelnych organow wiadzy paistwowej
kontroli i ochrony prawa oraz sadownictwa
wojewGdztw, wybory wojtow, burmistrzow i
prezydentow miast oraz referenda gminne
7 In 1 .
4300
y ty o ai 1 A &

1110

Dotacja celowa otrzymana z budzetu paistwa na
realizacje zadani biezacych z zakresu administracji

(zwiazkom gmin, zwiazkom powiatowo-gminnym)
ustawam i

Skiadkina Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnosciowy

przed zmiana
zmniejszenie
zwiekszenie

po zmianach

przed zmiang
zmniejszenie
zwigkszenie

po zmianach
przed zmiana
zmniejszenie
zwigkszenie

po zmianach
przed zmiang
zmniejszenie
zwigkszenie

po zmianach
przed zmiana
zmniejszenie
zwigkszenie

po zmianach
przed zmiana
zmniejszenie
zwigkszenie

po zmianach
przed zmiana
zmniejszenie
zwigkszenie

po zmianach
przed zmiang
zmniejszenie
zwigkszenie

po zmianach

Dotacje
ogéem

105316,00
0,00
56 358,00
161 674,00
99 996.00
0,00
0,00

99 996,00

56 358,00
56 358,00
0.00
0,00
56 358,00

56 358,00

Z tego

W ydatki ogélem
Dotacje Dotacje

bijace majatkowe

W ydatki biezace wydatki

105 316,00
0,00
56 358,00
161 674,00
99 996,00
0,00
0.00

99 996,00

56 358,00

56 358,00

56 358,00

56 358,00

8
105 316,00
724976
63 607,76
161 674,00
99 9% ,00
-7249,76
7249,76
99 996,00
14 82528
0.00
7249,76
22 075.04
32000,00
-7249,76
0,00
24 750.24
0.00
0,00
56 358,00

56 358,00

5672,70

5672,70

660,00

660,00

9
105 316,00
-7249,76
63 607,76
161 674.00
99 996,00
-7249,76
724976
99 996,00
14 825,28
0,00
7 249,76
22 075.04
32 000.00
-7249,76
0.00
2475024
0.00
0.00
56 358.00

56 358.00

5672,70

5672,70

jednostek

budzetowych

10
105 316,00
-7249,76
63 607,76
161674,00
99 996,00
-7249.76
724976
99 996.00
14 625,28
0,00
7249.76
22 075.04
32000,00
-7 249.76
0,00
2475024
0,00
0,00
56 358,00

56 358.00

5672,70
5672,70
0,00
0,00
660,00

660,00

Zakgcznik Nr 3 do zarzadzenia Nr 74/2024

BURMISTRZA PISZA
z dnia 28 marca 2024 r.

Ztejo

wynagrodzenia i
sktadkiod nich
naliczane

11
57 956,72
0,00
43 118,70
101 075,42

53 170,72

5672,70

5672,70

660,00

660,00

ztego

wydatki
zwigzane z
realizacja ich
statutowych

zadait;

12
47 359,28
-7249.76
20489.06
60 598,58
46 825,28
-7249,76
724976
4682528
14 825.28
0,00
7249,76
2207504
32 000.00
-7249,76
0,00
2475024
0,00
0,00
13 239,30

13 239,30

2 lego

dotacje na
zadania biezace

$wiadczenia na
rzecz 0séb
fizycznych;

wydatki na
program}
finansowane z
udziatem
srodkow, o
ktérych mowa
wart 5 ust 1
pkt2i3

Strona 1



przed Zmiang 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 o.nn

" . zmniejszenie 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
zwiekszenie 0,00 0.00 0.00 36 600.00 36 600.00 36 600,00 36 600.00 0.00 0,00 0.00 0.00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 36 600.00 36 600.00 36 600,00 36 600,00 0.00 0,00 0,00 0,00
przed zmiana 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 7"p Lo " tpp .
zwiekszenie 0,00 0,00 0,00 13 239,30 13 239.30 13 239,30 0,00 13 239,30 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 13 239,30 13 239.30 13 239,30 0,00 13 239,30 0,00 0.00 0,00
przed zmiang 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
1o W platy na PPK finansowane przez podmiot zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
‘ zatrudniajacy 2wigkszenie 0,00 0,00 0,00 186,00 186.00 186,00 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 186,00 186.00 186,00 186,00 0,00 0,00 0.00 0,00
przed zmiana 1582023,00 1582 023,00 0,00 1582023,00 1582023.00 95 420,00 89 308,00 6 112,00 1485 264,00 1339,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
852 ™ .
zwigkszenie 555 900.00 555 900,00 0.00 555 900,00 555 900.00 10 900,00 4971,00 5 929,00 0,00 545 000,00 0,00
po zmianach 2 137 923,00 2 137 923.00 0,00 2 137 923,00 2 137 923.00 106 320,00 94 279,00 12 041,00 1485 264,00 546 339.00 0,00
przed zmiang 6 112.00 6 112,00 0,00 6112,00 6 112,00 6 112.00 0,00 6 112,00 0,00 0,00 0.00
zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
85295 A pLd
zwiekszenie 555 900.00 555 900.00 0,00 555 900,00 555 900,00 10 900,00 4971,00 5 929,00 0,00 545 000,00 0.00
po zmianach 562 012,00 562 012,00 0,00 562 012,00 562 012,00 17 012,00 4971,00 12 041,00 0.00 545 000,00 0,00
Dotacia celowa otrzymana 2 budzetu pafistwa na przed zmiang 6 112,00 6 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
i realizacje zadan biezacych z zakresu administracji zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
(2wiazkom gmin, zwiazkom powiatowo-gm innym) zwigkszenie 555 900.00 555 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00
ustawami po zmianach 562012.00 562 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
przed zmiang 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
™ 4, Voo 1 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
zwigkszenie 0,00 0,00 0,00 545000,00 545 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 545000.00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 545000,00 545 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 545 000,00 0.00
przed zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00
4010 ynagr  emuosobowepraco .,
zwigkszenie 0,00 0,00 0.00 4 145.00 4 145.00 4 145,00 4 145,00 0.00 0.00 0,00 0.00
po zmianach 0,00 0,00 0.00 4 145.00 4 145.00 4 145,00 4 145,00 0,00 0.00 0,00 0.00
przed zmiang 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00
zwiekszenie 0.00 0.00 0.00 724,00 724.00 724,00 724,00 0,00 0,00 0.00 0,00
po zmianach 0,00 0.00 0.00 724,00 724.00 724,00 724,00 0,00 0,00 0,00 0.00
przed zmiang 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
Skiadkina Fundusz Pracy oraz Fundusz zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00
Solidarnosciowy zwigkszenie 0,00 0,00 0,00 102,00 102.00 102,00 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 102,00 102.00 102,00 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmiana 0,00 0,00 0,00 6 112,00 6 112.00 6 112,00 0,00 6 112,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
Zakup materialow i wy posazenia
zwiekszenie 0,00 0,00 0.00 5227.00 5227.00 5227,00 0,00 5 227,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 11 339,00 11 339.00 11 339,00 0,00 11 339.00 0,00 0,00 0,00
przed 2miang 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Zakup ustug pozostatych
zwigkszenie 0,00 0,00 0,00 702,00 702,00 702,00 0,00 702,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 702,00 702.00 702,00 0,00 702,00 0,00 0,00 0,00
przed zmiana 15 614 049,00 15 614 049,00 0,00 15 614 049,00 15 614 049.00 1223 315,00 847 956.72 375 358,28 1485 264,00 12 905 470,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -7249,76 -7 249,76 -7249,76 0.0 -7249.76 0,00 0,00 0,00
zwigkszenie 612 258,00 612 258,00 0,00 619507,76 619 507,76 7450776 48 089,70 26 418,06 0,00 545 000,00 0,00
po zmianach 16 226 307,00 16 226 307,00 0,00 16 226 307,00 16 226 307,00 1290 573,00 896 046,42 394 526,58 1485 264,00 13 450 470,00 0,00

ld: BEEAC999-C8F3-44F8-935C-ACD22E6B7141. Podpisany Strona 2



Zakagcznik Nr 4 do zarzadzenia Nr 74/2024
BURMISTRZA PISZA
z dnia 28 marca 2024 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budzetu jst, realizowanych przez podmioty nalezace i nienalezace do sektora finanséw publicznych

921
921
921

926
852

Rozdziat

2

92109
92109
92116
92118
92604

92604
85295

85295

85295

80101

80103

§*

2480
6220
2480
2480
2650

6210
2650

2510

6210

2590

2590

w 2024 r.

Nazwa podmiotu/zadania

4
Nazwa podmiotu
Piski Dom Kultury
Piski Dom Kultury/Modemizacja i Rozbudowa Piskiego Domu Kultury
Miejsko-Gminna Biblioteka Publiczna w Piszu
Muzeum Ziemi Piskiej w Piszu
Miejsko-Gminny Os$rodek Sportu i Rekreacji w Piszu, w tym:
dotacja do jednostki basenowej 7.795 jedn.x 88,80 zt
dotacja do utrzymania stadionu 8.000 m2x 15,42 z¢
dotacja do utrzymania stadionu Borki 29.095 m2x 1,05 zt
dotacja do utrzymania plazy miejskiej 18.466 m2x 13,80 zt
dotacja do utrzymania portu: 11 72Im2x 8,90 zt
Miejsko-Gminny Os$rodek Sportu i Rekreacji w Piszu / Modernizacja stadionu
przyszkolnego w Piszu - Etap Il: modernizacja obiektu lekkoatletycznego
Piski Zaktad Aktywnos$ci Zawodowej "Wieza"™ w Piszu, w tym:
dotacjanajedna osobe niepetnosprawng: 35 oséb x 8.699 zt
dotacja podmiotowa na dofinansowanie kosztéw dziatania w tym:
dotacja z Wojewo6dztwa Warminsko-Mazurskiego ($rodki PFRON)
dotacjaz Wojewddztwa Warminsko-Mazurskiego ($rodki wtasne Wojewo6dztwa)
Piski Zaktad Aktywnos$ci Zawodowej "Wieza" w Piszu / Zakup oprogramowania
ptacowo - kadrowego
RAZEM
Nazwa
Publiczna Szkota Podstawowa w US$cianach prowadzona przez Stowarzyszenie
EDUKATOR

Publiczna Szkota Podstawowa w US$cianach prowadzona przez Stowarzyszenie
EDUKATOR

Id: BEEAC999-C8F3-44F8-935C-ACD22E6B7141 Podpisany

przedmiotowej
5

1205 253,45
692 196,00
123 360,00

30 549,75
254 830,80
104 316,90

304 465,00

1509 718,45

kwota dotacji
podmiotowej

6

2 700 000,00

800 000,00
850 000,00

1125 300,00
1023 000,00
102 300,00

5475 300,00

983 263,00

275 374.00

celowej
7

10 962 682.56

5044 985.00

11 031,00
16 018 698.56
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801

801

801

80150
80101
80103
80150
80101
80103
80149
80150
80101
80101
80150
80106
80106

63001
75495

85203
85395
90095

92195
92605

2590
2590
2590
2590
2540
2540
2540
2540
2540
2540
2540
2540
2540

2360
2360

2360
2360
2360

2360
2360

Publiczna Szkota Podstawowa w U$cianach prowadzona przez Stowarzyszenie
EDUKATOR

Katolicka Szkota Podstawowa w Piszu im. Kardynata Stefana Wyszynskiego
Katolicka Szkota Podstawowa w Piszu im. Kardynata Stefana Wyszynskiego
Katolicka Szkota Podstawowa w Piszu im. Kardynata Stefana Wyszynskiego
Szkota Podstawowa w Snopkach
Szkota Podstawowa w Snopkach
Szkota Podstawowa w Snopkach
Szkota Podstawowa w Snopkach
Prywatna Szkota Podstawowa w Piszu
Prywatna Szkota Podstawowa w Piszu - srodki na dzieci z Ukrainy
Prywatna Szkota Podstawowa w Piszu
Niepubliczny Punkt Przedszkolny "Skrzatekl
Niepubliczny Punkt Przedszkolny "Zielona Chatka"
RAZEM
Nazwa zadania
Rozwdj turystyki
Zapewnienie bezpieczenistwa obywateli

Prowadzenie i rozwdj infrastruktury srodowiskowego domu samopomocy dla
0s6b z zaburzeniami psychicznymi

Realizacja zadan w zakresie polityki prorodzinnej
Zadania w zakresie ekologii i edukacji ekologicznej

Upowszechnianie wiedzy o kulturze regionalnej i narodowym dziedzictwie
kulturowym

Realizacja zadan w zakresie upowszechniania sportu i zaje¢ ruchowych
RAZEM
RAZEM

Id: BEEAC999-C8F3-44F8-935C-ACD22E6B7141. Podpisany

1509 718,45

231 605.00
2 311 324.00
61 936.00
275 109.00
180 873.00
292 848.00
73 120.00
64 338.00
728 260.00
9 381.00

143 322,00
155 074,00
128 260.00
5914 087.00

11 389 387.00

10 000,00
35 000.00

1485 264,00
10 000,00
1 000,00

25 000.00
200 000,00
1766 264,00
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Zakgcznik Nr 5 do zarzadzenia Nr 74/2024

BURMISTRZA PISZA
z dnia 28 marca 2024 r.

Plan dochodoéw/przychoddw i wydatkow ze Srodkéw z Funduszu Pomocy

Dziat Rozdziat §
1 2 3 4

Nazwa zadania

Dochody/Przychody

Pomoc obywatelom Ukrainy - nadanie numer PESEL

750 75095 2100 .
obywatelom Ukrainy

4740
4850

Pomoc obywatelom Ukrainy - zapewnienie zakwaterowania i

754 75495 2100 . L .
wyzywienia obywatelom Ukrainy

3280
4350
4740
4850

Pomoc obywatelom Ukrainy - $rodki na edukacje dzieci z

801
9050 Ukrainy

Pomoc obywatelom Ukrainy - érodki na edukacje dzieci z

80101 2100 .
Ukrainy

80101 2540
4350
4370
4740
4750
4850
4860
80103 4350
4370
4740
4750
4850
80104 4350
4370
4740
4750
4850
4860

853 85395 2100 o
pieniezne 1300+)

3290
4350

Pomoc obywatelom Ukrainy - jednorazowe $wiadczenie

Pomoc obywatelom Ukrainy - zapewnienie positku dla dzieci i

852 85295 2100 .
miodziezy

3290
855 85595 2100
3290
4350
4740
4850

Pomoc obywatelom Ukrainy - wiadczenia rodzinne

Pomoc obywatelom Ukrainy - §wiadczenia rodzinne - sktadka

855 85595 2100
zdrowotna

3290
Ogobtem

ld: BEEAC999-C8F3-44F8-935C-ACD22E6B7141. Podpisany

Wydatki
6

124,30

103,89

20,41
301 440,00

299 400,00
1608,00
360,00

72,00

150 398,91

109 975,00

9 381,00
13 900,00
20 500,00
37 650,00
109 250,00
26 997,18
2 600,00
200,00
200,00
900,00

4 700,00

984,76

1000,00

2 000,00

8 150,00
17 000,00

4 460,97

500,00
306,00

300,00
6,00

950,00
950,00

71 744,00
69 824,00
181,00
1450,00

289,00

2 421,00
2 421,00

637 359,21 637 359,21
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